GPST821/18503A Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A ץיפמ  GPST821/18503A קפסה  GPST821/18503A
ריחמ  GPST821/18503A תונומת  GPST821/18503A הנומת  GPST821/18503A
םינותנ תונויליג  GPST821/18503A םינותנ ןויליג  דרוה  לש םינותנ  ןויליג   GPST821/18503A
תוינמ  GPST821/18503A הנק  GPST821/18503A הנק  Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A Laird Technologies - Antennas םיקפס ץיפמ  Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas GPST821/18503A Laird Technologies IAS GPST821/18503A
Laird Technologies - Antennas
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  GPST821/18503A
ןרָצַי Laird Technologies - Antennas
רואת RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME PAN
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  909 pcs
עדימ ספוט
VSWR 2
םויס -
הרָדסִ -
דספה דספה  -
הזירא Bulk
תוקהל רפסמ  3
המשה גוס  Panel Mount
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
סקמ  ) הבוג ) 1.250" (31.75mm)
גישִׂהְַל 3dB, 27dB
םירדת חווט  824MHz ~ 896MHz, 1.573GHz ~ 1.578GHz, 1.85GHz ~ 1.99GHz
םירדת תצובק  UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
הקהל זכרמ /   ) תורידת ) 860MHz, 1.575GHz, 1.9GHz
םינייפאמ -
טרופמ רואית  860MHz, 1.575GHz, 1.9GHz GPS, PCS Dome RF Antenna 824MHz ~ 896MHz, 1.573GHz ~ 1.578GHz,
1.85GHz ~ 1.99GHz 3dB, 27dB Panel Mount
םימושיי GPS, PCS
הנטנא גוס  Dome
GPST821/18503A
קלח רפסמ  : GPST821/18503A
גתומ ןרצי /  : Laird Technologies - Antennas
רצומ רואית  RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME PAN
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  909 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.GPST821/18503A.pdf
2.GPST821/18503A.pdf
3.GPST821/18503A.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   GPST821/18503A
1.GPST821/18503A.pdf
2.GPST821/18503A.pdf
3.GPST821/18503A.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
GPST8210DPTNCM-001
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  GPS TRI LOW 821-896MHZ
1077 : יאלמב  pcs
RFQ
GPST-FO
םינרציה :  Panduit
רואת :  GENERIC WRITE-ON SELF-LAM2" X 3.
4924 : יאלמב  pcs
RFQ
GPST821/18503P
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
870 : יאלמב  pcs
RFQ
GPST821/18503PTSM
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
927 : יאלמב  pcs
RFQ
GPSTW821/18503A
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME ADH
4545 : יאלמב  pcs
RFQ
GPST
םינרציה :  Panduit
רואת :  PUNCHDOWN 110 W/BLADE
316 : יאלמב  pcs
RFQ
GPST8210MP-001
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  GPS TRI STD 821 1850MHZ
1086 : יאלמב  pcs
RFQ
GPSSB800/2170FS
םינרציה :  Pulse Electronics Corporation
רואת :  RF ANT 883MHZ/1.575GHZ FLAT BAR
2623 : יאלמב  pcs
RFQ
GPST3ITSM
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  ANT GPS TRI LOW 824/1850MHZ
1631 : יאלמב  pcs
RFQ
GPSS746MP-001
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  GPS SV STD 746-798MHZ
516 : יאלמב  pcs
RFQ
GPSS746MP-002
םינרציה :  Laird Technologies - Antennas
רואת :  GPS SV STD 746-798MHZ
475 : יאלמב  pcs
RFQ
GPSTB
םינרציה :  Panduit
רואת :  BLADE FOR PUNCHDOWN TOOL
1162 : יאלמב  pcs
RFQ